

head Kartuhwolid ka ärra, kui nemmad nende hulka jäwad. Ka se on hea, kui sa ommad Kartuhwolid nenda wäijawallidsed, et süred ja keshmissed ja pissokessed issefeltsi jäwad. Need süred kolbarad toidussüks ja mümissüks; agga sedda keshmest feltsi woid sa ni paljo, kui tarwis lähheb semeks hoida. On sul kahhesuggused Kartuhwolid, punnased ja walged, siis peab ka igga suggu isse ärranis pantud sama. Et sa nüüd ommad Kartuhwolid, ni hästi need mis sa toidussüks tahhad pruvida, kui ka need, mis semeks jäwad, kawa woiksid hoida, et külm neid ärra ei wõtta, siis pea meles, mis nüüd õppetakse.

Esite. Kui sul rohkeste Kartuhwolid on, siis te kohhe, kui sa neid saad üleswõtand, üht auko ma sisse, mis 6 ehk 8 Zalgä süggaw on, ja panne neid senna sisse. Se lähheb wägga tarwis, kui sul head keldret ehk kopa ei olle. Agga se auk peab, kui se ial woib sündida, kuiwa ja liwase ma sisse kaewatud sama. Alla pohja ja äre möda woid sa pitkad rukki olled panna. Weel parrem on, kui sa seks linna lund pruvid, mis roppimisse jures mahhakufluwad. Need linnaluud hoidwad

Kartuhwolid, et nemmad ei woi ärramäddaneda. Olled sa nüüd selle auko pole ehk weel ülle pole os sa Kartuhwolidega täitnud, siis panne kord õlgi ehk linna lund nende peäle, siis jälle kuiwatud liwa ja wimaks mulda ja põhko. Talwe ajal tulleb hea kord lund selle auko kohta ajada, ja sedda sellepärast, et külm, sisse ei lähhe ja Kartuhwolid ärra ei rikku.

Agga, et sa nüüd talwel selle auko jure ei sa, ilma kartust, et külm, Kartuhwolidel hädda teeb; siis on se wägga hea, kui sa nende Kartuhwolidel tarwis, mis sa iggapäwa tahhad pruvida: teisüks, weel üht teisist auko teed, selsammal wisil, kui esimesest õõl di. Agga se auk ärgo olgo mitte oues, waid rehhe nurkas. Sa woid temmale lauadest pohja seada, ia ka laudo temma äärte ümber kinnitada. Nisugguse auko sees ei woi külm Kartuhwolidel ühtegi hädda tehha. Ja et temma nago Kelder on, siis woid sa iggal ajal temma jure sada. Sa woid ka.

Kolmandamaks, ühhe tündri, tõrre ia muu pu astja sees ni paljo Kartuhwolid piddada, kui sa arwad ennesele monnek's ajaks tarwis minnewad. Se pu riist seisko rehhe nurkas ia ei mitte ahjo liggi. On se tündri, tõrs ehk astia Kartuhwolidega täi-